2023 年度毛纺织行业绿色低碳技术推荐目录

推选结果公示

中国毛纺织行业协会于2023年 1月向行业征集2023年度毛纺织

行业绿色低碳技术（见中毛协〔2023〕4 号文），各有关单位积极申

报。经秘书处进行资料审核、业内专家论证，共推选出 11项技术。

现将推选结果通过中毛协网站公示，公示期自 2023 年 10 月 11

日至 10 月 17 日。

对公示内容有异议的单位或个人，应当以真实身份在公示期内提

出，匿名异议不予处理。

联系电话：010-85229493

电子邮箱：cwta@vip.163.com

附件：2023 年度毛纺织行业绿色低碳技术推荐目录

中国毛纺织行业协会

2023 年 10 月 11 日

附件：2023 年度毛纺织行业绿色低碳技术推荐目录

序号 技术名称 项目实施单位

01 植物染料染色毛针织物生产技术 江苏丹毛纺织股份有限公司

02 蛋白质纤维原位矿化染色新技术
西安工程大学

江苏丹毛纺织股份有限公司

03 短流程精梳毛混纺纺纱技术 江苏联宏纺织有限公司

04 高效短流程嵌入式复合纺纱技术 武汉纺织大学

05 大容量低浴比染笼设备改造新技术 嵊州雅戈尔毛纺织有限公司

06 毛针织纱色彩数字化制造关键技术及产业化 浙江厚源纺织股份有限公司

07 涤纶拉舍尔毯免水洗印花技术 山东高德毛毯有限公司

08 再生布边纱产业化应用技术 山东南山智尚科技股份有限公司

09 能源优化与高效利用集成技术 浙江新澳纺织股份有限公司

10 一级能效空压站技术
浙江新中和羊毛有限公司

宁波德曼压缩机有限公司

11 伺服数字化控制高制成率纺纱设备 苏州友联纺工装备科技股份有限公司